муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 44»

ПРИКАЗ

  от 31.08.2020                                                                                                              № 01-02/194а
Об утверждении Программы перехода

муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 44»

в эффективный режим работы на 2020-2023 годы

(в части улучшения образовательных результатов)

В целях улучшения образовательных результатов государственной итоговой аттестации по русскому языку и математике
            ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение педагогического совета средней школы № 44 от 31.08.2020, протокол № 8 о принятии Программы перехода муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 44» в эффективный режим работы на 2020-2023 годы (в части улучшения образовательных результатов).
2. Разместить настоящий приказ и Программу перехода муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 44» в эффективный режим работы на 2020-2023 годы (в части улучшения образовательных результатов) на официальном сайте средней школы № 44 в течение 10 дней со дня подписания приказа. Ответственный: Сумерина О.Н., заместитель директора по УВР, ответственный за ведение сайта школы.
3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.
              Директор школы
                        С.Ю.Бабунина

              С приказом ознакомлена 31.08.2020:

  Сумерина О.Н. -